Oficio Externo n -o 832/2018 - NAF

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 01 de novembro de 20!8.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente Câmara
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópolis
Araucária/PR

Assunto: Resposta aos Oflcios 25, 26, 27, 28/2018 e ao Requerimento na 217/2018 - Vereadora
Tatiana Assuiti Nogueira

Senhor Presidente,

Em resposta aos Ofícios n -o 25, 26, 27, 28/2018 e ao Requerimento N °- 21712018, de iniciativa
da vereadora Tatiana Assuiti Nogueira, encaminhamos cópia anexa, das informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

415614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 - Centro - Araucária / PR

ana

Ofício interno ng 640/2018 - DLP - SMMA

Prefeitura do Municípìo de Araucåri

Secretaria Municipal de Meio Ambien

Araucária, 31 de outubro

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipaí de Governo
SMGO
AraucárialPR

Assunto: Requerimento n• 217/18 - Vereadora Tatiana A. Nogueira

a

te

de 2018.

Em resposta ao Requerimento n °- 217/2018 da Senhora Vereadora Tatiar•a Assuiti
Nogueira a qual solicìta informações sobre "lnformaç5es sobre as carteiras de trabalho dos

1

funcionårios da empresa Sabiá Ecológico Transporte de Lixo Eireli" conforme exig•ncias do
Edital do Processo Licitatório no- 620/2017, Concorrência Pública no- 001/2017 temos o! seguinte

a informar:
i

¯ ,

,,
,

¯ A análise dos documentos apresentados nos processos llcltatorlos são
I

analisados pela CPLOSE - Comissão Permanente de Licitação de Obras e ServiçoS.
¯

¯ Este questionamento foi repassado para a CPLOSE responder e, esta informou
no verso do Ofício n -o 627/2018-DLP-SMMA, que estes documentos não foram' exigidos

para fins de habilitação na Concorrência 00112017. Segue em anexo o !Ofício n °

627/2018-DLP-SMMA,
r
!

Sem mais, reiteramos protestos de consideração e apreço¯

;XJIT/(•R EMANUEL DA SILVA CANTADOR
;S.é'cretádo Municipal de Meio Ambiente

r
I

41:5614-7480
Rua Cearå, 79 - CEP 8S701-623 - Jardim Iguaçu - Parque Cachoeira - Araucária / PR

/

t )•':•b,.